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ACCESSOIRES & COMPONENTEN ACCESSOIRES & COMPONENTEN

CITYCRUISERS: 2 tot 3,5 ton | 3,5 tot 7 ton 
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LAADKLEPAANSLAG

LICHTBAK ALUMINIUM I.C.M. ACHTERDEUREN T.B.V. CC KARDEL

LAADKLEPAANSLAG

CITYCRUISERS: 2 tot 3,5 ton | 3,5 tot 7 ton 

Nr. Naam Uitvoering / materiaal Afmeting mm Gewicht 
kg

Artikelnummer

5. Laadklepaanslag Hoekprofiel	L=1.500	mm	/	Thermisch	verzinkt 6,560 282247981

Aanslag laadklep links / Thermisch verzinkt 0,400 885950000

Aanslag laadklep rechts / Thermisch verzinkt 0,400 885951000

Schoor laadklepaansluiting links t.b.v. 90 mm hoge 
langsligger / Thermisch verzinkt

0,590 282249981

Schoor laadklepaansluiting rechts t.b.v. 90 mm hoge 
langsligger / Thermisch verzinkt

0,590 282248981

Schoor laadklepaansluiting links t.b.v. 120 mm hoge 
langsligger / Thermisch verzinkt

0,450 282251981

Schoor laadklepaansluiting rechts t.b.v. 120 mm 
hoge langsligger / Thermisch verzinkt

0,450 282250981

Zijdelingse afscherming
zie pagina 109 

Hst. Carrosseriedelen

Bel onze verkoop voor de juiste 
langsliggers + uitvoering en 
aantal consoles per type truck.

282250981

885950000
  

885951000282247981

282249981 282248981 282251981

1.500

288038000

206

316

288034000

321

246

LICHTBAK ALUMINIUM I.C.M. LAADKLEP

288035000

1.010

288

 288036000

240
30

288032000

2.050

288033000

1.412

151

288037000

246
60

288012000 885955100

SPATSCHERMSTEUN

288013000

BEVESTIGINGSSTRIP 
LAADKLEPKAST

44
0 

bi
nn

en
45

0 
bu

it
en

 
 

280967000 281288000

SPATSCHERM

400

45
0 

bi
nn

en
46

5 
bu

it
en

880

450 binnen
480 buiten

400

860

240 binnen
460 buiten

Naam Uitvoering / materiaal Afmeting mm Gewicht 
kg

Artikelnum-
mer

Lichtbak Buiten i.c.m. 90 mm langsligger, topklep / Aluminium 3 0,808 288038000

Midden	kentekenplaat,	topklep	/	Aluminium 3 2,840 288035000

Buiten i.c.m. 120 mm langsligger, topklep / Aluminium 3 0,950 288034000

Opvulstrip / Aluminium 240*30*3 0,080 288036000

Achterdeuren / Aluminium 3 5,300 288032000

Afdekplaat langsligger lichtbak, achterdeuren / Aluminium 3 2,762 288033000

Lichtbaksteun	i.c.m.	120	mm	langsligger	CC	Kardel	/	
Thermisch verzinkt

0,500 288037000

Bevestiging 
laadklepbedieningskast

Bevestigingsstrip laadklepbedieningskast / RVS 3 0,660 288013000

Spatschermsteun Steun t.b.v. spatscherm dubbellucht / RVS 2 0,750 288012000

Steun t.b.v. spatscherm enkellucht / RVS 2 0,518 885955100

Spatscherm Spatscherm plat, witte rand, enkellucht / Polyethyleen 450*1.480*920*400 2,798 280967000

Spatscherm plat, witte rand, dubbellucht / Polyethyleen 260*880*1.450 1,800 281288000
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